IJeHuceHko Erop AneKkcaHapoBuy

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2022 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

2K-65

1K-3101124

2K-3138737

3K-3141978

3Y-05-022

3-14-0 22

3K-3180579

2K-3177258

3K-3190842

3Y-20-
20.07.0/22

2K-65

3H33-
30.06.021

2K-3206979

C-3200087

3202194Mb

2K-3223157

C-3252691

3K-3241604

1K-3231001

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop
Ha npoBeaneHue OueHKHU

000 "MBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "MBK"

000 "NBK"

000 "MBK"

000 "NBK"

000 "MBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

24.05.2022

29.04.2022

02.06.2022

03.06.2022

11.05.2022

23.06.2022

22.06.2022

21.06.2022

27.06.2022

20.07.2022

29.07.2022

30.06.2022

02.07.2022

29.06.2022

04.07.2022

07.07.2022

19.07.2022

14.07.2022

11.07.2022

CBepeHun

HeHunceHko Erop AnekcaHaposuy

009727

14.12.2015

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KBapTupe

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

3emns

3emns

KesapTpa

KBapTUpa

KsapTupa

3emns

KBapTupa

XXunon pom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

AnnapTaMeHThl

KsapTupa

KBapTupa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



2K-3251447

2K-3252611

2K-3254509

2K-3255719

3K-3256781

3K-3263232

2K-3263151

2K-3277352

3H-35-
26.07.021

2K-3290358

3K-3290835

2K-165

3K-3319862

1K-164

3Y-165-022

C-3327443

2K-3350144

3H37-0-22

2K-3341994

3K-3348507

1K-3336151

1K-172

1K-3370168

2K-3366404

C-3363637

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

18.07.2022

18.07.2022

19.07.2022

19.07.2022

20.07.2022

21.07.2022

21.07.2022

26.07.2022

26.07.2022

30.07.2022

31.07.2022

02.08.2022

09.08.2022

09.08.2022

09.08.2022

10.08.2022

17.08.2022

17.08.2022

15.08.2022

17.08.2022

13.08.2022

23.08.2022

23.08.2022

23.08.2022

22.08.2022

KeapTupa

KBapTupa

AnnapTaMeHTbl

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

XKnnon nom

KsapTupa

KeapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KeapTupa

3emns

KBapTupa

KBapTupa

XXunon pom

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KeapTupa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



167-3Y

168-3Y

3219081

3239968

3351155

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

17.08.2022

17.08.2022

08.07.2022

19.07.2022

20.08.2022

3emns

3emns

3emns

XXnnon nom

KBapTupa

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH



	Денисенко Егор Александрович

