

Денисенко Егор Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Денисенко Егор Александрович			
Номер в реестре членов РОО		009727			
Дата включения в реестр членов РОО		14.12.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2К-65	ООО "ИБК"	24.05.2022	Квартире	Рыночная	Оценка недвижимости
1К-3101124	ООО "ИБК"	29.04.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2К-3138737	ООО "ИБК"	02.06.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3К-3141978	ООО "ИБК"	03.06.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3У-05-022	ООО "ИБК"	11.05.2022	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
3-14-О_22	ООО "ИБК"	23.06.2022	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
3К-3180579	ООО "ИБК"	22.06.2022	Квартра	Рыночная	Оценка недвижимости
2К-3177258	ООО "ИБК"	21.06.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3К-3190842	ООО "ИБК"	27.06.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3У-20-20.07.О/22	ООО "ИБК"	20.07.2022	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
2К-65	ООО "ИБК"	29.07.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3Н33-30.06.021	ООО "ИБК"	30.06.2022	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
2К-3206979	ООО "ИБК"	02.07.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
C-3200087	ООО "ИБК"	29.06.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3202194МБ	ООО "ИБК"	04.07.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2К-3223157	ООО "ИБК"	07.07.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
C-3252691	ООО "ИБК"	19.07.2022	Апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимости
3К-3241604	ООО "ИБК"	14.07.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1К-3231001	ООО "ИБК"	11.07.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

2К-3251447	ООО "ИБК"	18.07.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2К-3252611	ООО "ИБК"	18.07.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2К-3254509	ООО "ИБК"	19.07.2022	Апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимости
2К-3255719	ООО "ИБК"	19.07.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3К-3256781	ООО "ИБК"	20.07.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3К-3263232	ООО "ИБК"	21.07.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2К-3263151	ООО "ИБК"	21.07.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2К-3277352	ООО "ИБК"	26.07.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
ЗН-35-26.07.021	ООО "ИБК"	26.07.2022	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
2К-3290358	ООО "ИБК"	30.07.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3К-3290835	ООО "ИБК"	31.07.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2К-165	ООО "ИБК"	02.08.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3К-3319862	ООО "ИБК"	09.08.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1К-164	ООО "ИБК"	09.08.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
ЗУ-165-022	ООО "ИБК"	09.08.2022	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
C-3327443	ООО "ИБК"	10.08.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2К-3350144	ООО "ИБК"	17.08.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
ЗН37-О-22	ООО "ИБК"	17.08.2022	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
2К-3341994	ООО "ИБК"	15.08.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3К-3348507	ООО "ИБК"	17.08.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1К-3336151	ООО "ИБК"	13.08.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1К-172	ООО "ИБК"	23.08.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1К-3370168	ООО "ИБК"	23.08.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2К-3366404	ООО "ИБК"	23.08.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
C-3363637	ООО "ИБК"	22.08.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

167-3У	ООО "ИБК"	17.08.2022	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
168-3У	ООО "ИБК"	17.08.2022	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
3219081	ООО "ИБК"	08.07.2022	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
3239968	ООО "ИБК"	19.07.2022	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
3351155	ООО "ИБК"	20.08.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости